

Bjarne Almsten ApS
CVR-nr. 12 85 73 81
Strandlyngen 4, 8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27 / 9 2019

Bjarne Almsten Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarne Almsten ApS
Strandlyngen 4
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 12 85 73 81
Stiftet: 1. februar 1989
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Dokument ref.: 6287 / MJ / PAS / MTJ

Direktion

Bjarne Almsten Sørensen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at yde tjenesteydelser og at drive handel, håndværk, industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af et realiseret tab på 566 t.kr. ved salg af selskabets ejendom.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-37.191	70.823
1 Personaleomkostninger.....	-99.000	-52.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.666	-29.665
Andre driftsomkostninger.....	-565.549	-41.414
DRIFTSRESULTAT	-703.406	-52.430
Andre finansielle indtægter	17.650	15.725
Andre finansielle omkostninger.....	-12.121	-42.547
RESULTAT FØR SKAT	-697.877	-79.252
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-697.877	-79.252
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.366.608	105.800
Overført resultat.....	-2.064.485	-185.052
DISPONERET I ALT	-697.877	-79.252

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	0	2.490.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.336	5.002
Materielle anlægsaktiver	3.336	2.495.941
Deposita	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver	0	18.000
ANLÆGSAKTIVER	3.336	2.513.941
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	74.589	82.391
Varebeholdninger	74.589	82.391
Selskabsskat	3.451	4.106
Andre tilgodehavender	2.951	87.108
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.240.543	0
Periodeafgrænsningsposter	6.899	0
Tilgodehavender	1.253.844	91.214
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.653	151.707
Værdipapirer og kapitalandele	154.653	151.707
Likvide beholdninger	1.678.225	2.007.792
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.161.311	2.333.104
AKTIVER	3.164.647	4.847.045

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.653.838	3.718.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.366.608	105.800
EGENKAPITAL.....	3.145.446	3.949.123
Prioritetsgæld.....	0	745.431
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	745.431
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	84.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.000	13.000
Anden gæld.....	6.201	40.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.916
Kortfristede gældsforpligtelser	19.201	152.491
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.201	897.922
PASSIVER	3.164.647	4.847.045
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	99.000	48.000
Pensioner	0	4.174
	<u>99.000</u>	<u>52.174</u>
 2 Særlige poster		
Tab ved salg ejendom	565.549	0
	<u>565.549</u>	<u>0</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos direktion	1.240.543	0
	<u>1.240.543</u>	<u>0</u>
Tilgodehavendet er et anfordringslån, som renteberegnes med nationalbankens officielle udlånsrente pr. 1/1 og 1/7 med tillæg af 10 % p.a. Der er i årets løb tilbagebetalt kr. 0 på lånet.		
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld.....	829.891	0
	<u>829.891</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.